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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ilk işlem gününde küresel piyasalarda salgın ve savaşa bağlı gelişmeler etkili olmaya devam 
ediyor. Çin’de ülkenin en büyük şehirlerinden olan Şanghay’da hızla artan vaka sayıları nedeniyle iki 
aşamalı kapanma uygulanacağının açıklaması sonrasında Asya piyasaları Hang Seng endeksi haricinde 
satıcılı seyrediyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü karışık kapanış gerçekleştirdi. Dow Jones %0,44 
ve S&P500 %0,51 değer kazanırken, Nasdaq %0,16 düşüş kaydetti. Bu sabah vadeli endeksleri satıcılı 
seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Cuma günü New York Fed Başkanı Williams faiz artırım sürecinin verilere bağlı olacağını ve gerekmesi 
halinde 50 baz puanlık faiz artışlarının yapılabileceğini söyledi. Geçtiğimiz hafta açıklamalarda bulunan 
Fed üyelerinin 50 baz puanlık artış olabileceği yönündeki açıklamaları sonrasında piyasalarda da mayıs 
ayı FOMC toplantısında 25 baz puan üzerinde bir artışın gerçekleşmesi beklentisinin yükseldiğini 
görüyoruz. Geçtiğimiz hafta hızlı yükseliş kaydeden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,50 seviyesinin 
üzerinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler de eksi %0,47 seviyesine yükseldi. Almanya’da IFO iş dünyası 
beklentileri endeksi mart ayında beklentilerin altında kalarak 99,2’den 85,1’e geriledi. IFO, Almanya 
ekonomisinin ilk çeyrekte resesyona girmesini beklemediklerini ancak sektörlerdeki tedarik zinciri 
sorunlarının arttığını belirtti. Avrupa Merkez Bankası Lagarde da savaş koşullarının büyümeyi olumsuz 
etkilemesini beklemelerine rağmen enflasyonda bekledikleri düşüş nedeniyle Euro Bölgesinde 
stagflasyon riski görmediklerini ifade etti. Bugün Euro Bölgesinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
İngiltere’de Merkez Bankası Başkanı Bailey’nin konuşması takip edilecek. ABD’de ise toptan stoklar ve 
Dallas Fed imalat endeksi açıklanacak.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre mart ayında kapasite kullanım oranı aylık bazda 0,7 puan artış 
gösterirken, reel kesim güven endeksi aylık bazda 1,3 puan azaldı. Sektörel güven endekslerinden 
hizmet, inşaat ve perakende ticaret güven endekslerin tümü mart ayında gerileme kaydetti. Kapasite 
kullanım oranındaki artışa rağmen öncü göstergeler yılın ilk çeyreğinde ekonomik aktivitede ivme 
kaybına işaret etti. Cuma günü BIST100 endeksi 2.175 puan ile yatay kapanış gerçekleştirirken 
endekste işlem hacmi 23,2 milyar TL oldu. Dolar/TL 14,80 üzerinde kalmaya devam ediyor. 5 yıllık CDS 
primi 590 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.    
 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş ons altın ve ons gümüş fiyatları üzerinde baskı yarattı. Bu 
sabah ons altın 1.940$ seviyelerine geri çekilirken, ons gümüş de 25,0$ çevresinde işlem görüyor. 
Bitcoin önemli 45.000$ direncini aşmayı başardı ve bu sabah 47.000$ üzerinde seyrediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönlü fiyat hareketinin devamında 1,0900 - 1,0880 destek seviyeleri takip 

edilebilir. Yukarıda 1,1000 üzerinde tutunması halinde 1,1038 ara direnci üzerinde 1,1120 majör 
direnci takip edilebilir.   
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1.950$ üzerindeki kalıcılığı önemli olurken, 
bu seviye üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.918$ ara 
destek seviyesi altında 1.900$ - 1.880$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,39$ altında hareket ediyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması halinde 26,0$ - 26,30$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 25,0$ 
ve 24,70$ desteklerini takip ediyoruz.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 14,8858 - 15,0000 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda MOST indikatörüne 
karşılık gelen 14,5325 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönlü hareketin devamında 2.200 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
Aşağıda 2.105 – 2.060 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3300 – 1,3390 dirençleri öne çıkıyor. Aşağıda 1,3120 – 1,3033 destek 
seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 2022 yılı Mart ayında Reel Kesim Güven Endeksi, bir önceki aya göre 1,3 puan azalarak 108,5 seviyesinde gerçekleşti. Mevcut toplam sipariş miktarı, 

son üç aydaki toplam sipariş miktarı ve sabit sermaye yatırım harcamasına ilişkin değerlendirmeler endeksi artış yönünde etkilerken, genel gidişat, 

gelecek üç aydaki ihracat sipariş miktarı, mevcut mamul mal stoku ve gelecek üç aydaki üretim hacmine ilişkin değerlendirmeler endeksi azalış 

yönünde etkiledi. Gelecek üç aydaki toplam istihdam ilişkin değerlendirmeler ise bir önceki ay seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı (KKO), bir önceki aya göre 0,7 puan artarak %77,3 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsel etkilerden 

arındırılmış kapasite kullanım oranı (KKO-MA), bir önceki aya göre 1,0 puan artarak %78,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi mart ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %6,2, perakende ticaret sektöründe %3,1 ve 

inşaat sektöründe %2,0 azaldı. 

Avrupa 

 İngiltere’de perakende satışlar aylık bazda artış beklentilerinin aksine %0,3 düşüş kaydetti. Böylece yıllık bazda artış hızı %7’ye gerilemiş oldu.  

 Almanya Ekonomi Bakanı, son dört haftada Rusya’dan petrol ve kömür ithalatını azaltmayı başardıklarını, petrol ithalatını %35’ten %25’e, gaz 

ithalatını da %55’ten %40’a indirdiklerini açıkladı. Bakan, Rus kömürüne olan bağımlılığın %50’den %25’e düşürüldüğünü belirtirken, 2024 yazına 

kadar Rus gazına olan bağımlılığı bitirmeyi hedeflediklerini söyledi.  

 Almanya’da IFO iş dünyası beklentiler endeksi mart ayında beklentilerin altında kalarak 85,1 seviyesine geriledi. Kurum, Almanya'nın Ukrayna'daki 

savaşın bir sonucu olarak ilk çeyrekte bir durgunlukla karşı karşıya olmadığını belirtirken, sektördeki tedarik zinciri darboğazlarının birçok şirket için 

daha da kötüleştiği konusunda uyardı. 

 AB Komisyonu Başkanı Von der Leyen, ABD'nin AB'ye 2030'a kadar yıllık en az 50 milyar metreküp ilave LNG tedarik edeceğini açıkladı. 

 Christine Lagarde, Avrupa Merkez Bankası'nın, yüksek enerji fiyatları nedeniyle enflasyonu artırıp büyümeyi aşağı çekse bile, Ukrayna'daki savaşın 

Euro Bölgesini stagflasyona sürüklemesini beklemediğini söyledi. Lagarde, 2022'deki savaş nedeniyle olumsuz bir senaryoda Euro Bölgesindeki 

büyümenin %2,3'e kadar düşebileceğini, ancak tüm senaryolarda enflasyonun düşmesinin ve bankanın 2024'teki %2 hedefi civarında seviyelere 

oturmasının beklendiğini söyledi. 

ABD 

 BOFA, Haziran ve Temmuz aylarındaki Fed toplantılarında iki adet 50 baz puanlık faiz oranı artışı beklediğini açıkladı.  

 ABD Başkanı Biden, Rusya'ya enerjide bağımlılığı azaltmak için bu yıl Avrupa'ya ilave 15 milyar metreküp LNG göndermek üzere AB ile anlaştıklarını 

duyurdu 

 Citigroup, ekonomistleri, Fed'in mayıs, haziran, temmuz ve eylül aylarında 50 baz puan, ekim ve aralık aylarında 25 baz puanlık artışlarla 2022 

sonunda %2,75-3,0 politika faizi aralığına ulaşmasını beklediklerini açıkladı.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Rusya-Ukrayna krizinin emtia fiyatlarını artırdığını ve önümüzdeki yıl küresel büyüme beklentilerini azaltacağını 

bildirdi. Yellen, "Rusya-Ukrayna durumu nedeniyle emtia fiyatları üzerinde baskı görüyoruz. Petrol ve doğal gazın yanı sıra diğer emtialar da önemli. 

Örneğin, buğdaya büyük ölçüde bağımlı olan ülkelere yayılma konusunda endişeliyim. Buğday fiyatları yükseliyor ve bence bu, önümüzdeki yıl 

küresel büyüme beklentilerini azaltacak." dedi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, faiz artırımlarının hızının veriler tarafından yönlendirilmesi gerektiğini ve sıkılaşmaya gerekirse yarım puanlık 

bir artışın da dahil olduğunu söyledi. 

 Bekleyen konut satışları şubat ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda %4,1 düşüş kaydetti.  

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksinin mart ayı final sonuçları aşağı yönde revize edilerek 59,4 seviyesinde açıklandı. Endeks şubat ayında 

59,7 seviyesinde bulunuyordu. Mart ayında 12 ay sonrası enflasyon beklentisi %5,4 olurken 5 yıl sonrası için enflasyon beklentisi %3 oldu.  

Asya  

 Fitch, Japonya'nın kredi notu görünümünü negatiften durağana revize etti, 'A' notunu teyit etti. 

 Japonya Merkez Bankası 10 yıl vadeli tahvillerde alım yapacağını açıkladı. Banka alımlar için herhangi bir limit koymadı ve alımlarda gösterge oranın 

%0,25 olacağı açıklandı.  

 Çin Petrol ve Kimya Kuruluşu Sinopec Rusya’daki doğalgaz kimya projesi için görüşmelere ara verildiğini duyurdu.  

 Çin, vaka sayılarındaki artış nedeniyle Şanghay kentinde iki aşama halinde kapanmaya gidileceğini duyurdu.  

Dünyadan 

 Goldman Sachs Group Rusya'nın ihracatının sınırlanmasıyla Avrupa piyasalarında stokların daha da azalacağını belirterek bakır, alüminyum ve çinko 

fiyatlarında daha fazla yükseliş olacağını öngördü. 

Rusya 

 Rusya Dışişleri Bakanlığı Rus gazını Ruble karşılığı satın almanın reddedilmesini ödemeler krizine ve küresel olarak bir dizi iflasa neden olabileceği 

konusunda uyarıda bulundu.  


